ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ THIỆN THUẬT

Số:        /QĐ-UBND

       CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

        Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thiện Thuật, ngày       tháng 01 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Ban chỉ đạo sản xuất nông lâm nghiệp; phân công các

thành viên phụ trách thôn trên địa bàn xã năm 2024

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của luật tổ chức chính phủ và Luật tổ chức chính quyền

địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ chức năng nhiệm vụ theo quy chế hoạt động của UBND xã nhiệm

kỳ 2021 - 2026;

Theo đề nghị của Công chức Văn phòng - Thống kê xã.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phân công trách nhiệm chỉ đạo của các thành viên Ban chỉ đạo

sản xuất xã Thiện Thuật năm 2024 như sau:

01 Ông Hoàng Văn Hiệp,
Phó chủ tịch UBND

xã

-Trưởng ban, phụ trách chung.

02

Bà Lý Thị Tuyết,

Địa chính

NNXD&MT

- Phó ban, giúp trưởng ban chỉ

đạo tổng hợp báo cáo, phụ

trách thôn Pác Là.

03. Bà Đàm Thị Diệu Thuần,
Công chức Văn hóa

- xã hội

- Phụ trách thôn Bản Chúc.

04 Bà Lương Thị Giang
Công chức Văn hóa

- xã hội

- Phụ trách thôn Bản Chúc.

04. Ông Lâm Văn Dương, Công chức Tư pháp - Phụ trách thôn Khuổi Y.

05. Ông Trần Hữu Ngoan Chủ tịch UBMTTQ - Phụ trách thôn Khuổi Lù.

06 Ông Ma Văn Tiêu, Chủ tịch Hội CCB - Phụ trách thôn Pò Sè.

07 Ông Ma Văn Tiến, Văn phòng – TK
- Phụ trách thôn Pác

Khuông

08. Bà Hoàng Thị Hằng, Chủ tịch Hội LHPN
- Phụ trách thôn Khuổi cưởm.

09. Ông Lộc Văn Hưng,  Chỉ huy trưởng QS - Phụ trách thôn Pác Là.

10 Ông Hoàng Minh Hải
Công chức Địa

chính -XD

- Phụ trách thôn Khuổi Hắp

11 Ông Dương Văn Chính, Bí thư đoàn TN - Phụ trách thôn Khuổi Hắp

12. Ông Hoàng Văn Tùng, Chủ tịch Hội ND - Phụ trách thôn Pác Luống.

13. Các trưởng thôn, Là thành viên Ban chỉ đạo xã.

Điều 2. Nhiệm vụ của các thành viên Ban chỉ đạo của xã trực tiếp xuống

địa bàn các thôn để kiểm tra, đôn đốc công tác triển khai sản xuất nông lâm

nghiệp năm 2024.

Điều 3. Văn phòng HĐND và UBND, các thành viên BCĐ sản xuất xã,

các ban ngành liên quan và các trưởng thôn chịu trách nhiệm thi hành Quyết

định này./.

Nơi nhận:
- TT ĐU, HĐND xã;
- Như điều 3 (T/ hiện);

- CT, PCT UBND xã;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Lâm Thị Hiếu

		2024-01-12T17:38:42+0700

		2024-01-15T08:01:58+0700

		2024-01-15T08:01:58+0700

		2024-01-15T08:01:58+0700